



## Sigurd Pedersen Holding A/S

Provstskovvej 3  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 27713637

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Barnaby Stig Swann Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sigurd Pedersen Holding A/S  
Provstskovvej 3  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27713637  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jennifer Christine Pedersen, formand  
Christopher Bjørn Pedersen  
Barnaby Stig Swann Pedersen

## Direktion

Barnaby Stig Swann Pedersen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været investering i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 indfriet de i beretningen for 2018 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 6.899.445 kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.498)</b>	<b>(5.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.786.737	(1.706.802)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		136.414	0
Andre finansielle omkostninger	1	(19.187)	(42.956)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.883.466</b>	<b>(1.755.008)</b>
Skat af årets resultat	2	15.979	7.810
<b>Årets resultat</b>		<b>6.899.445</b>	<b>(1.747.198)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		6.899.445	(1.855.198)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.899.445</b>	<b>(1.747.198)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.877.028	48.680.730
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>52.877.028</b>	<b>48.680.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.877.028</b>	<b>48.680.730</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.369
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.979	7.810
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.979</b>	<b>13.179</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.482.666	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.482.666</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.337</b>	<b>24.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.527.982</b>	<b>37.504</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.405.010</b>	<b>48.718.234</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.865.720	18.669.422
Overført overskud eller underskud		22.841.415	20.133.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>46.207.135</b>	<b>39.411.129</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.502	1.049.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	79.054
Anden gæld		8.178.373	8.178.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.197.875</b>	<b>9.307.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.197.875</b>	<b>9.307.105</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.405.010</b>	<b>48.718.234</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.669.422	20.133.707	108.000	39.411.129
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	4.561	0	0	4.561
Årets resultat	0	4.191.737	2.707.708	0	6.899.445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>22.865.720</b>	<b>22.841.415</b>	<b>0</b>	<b>46.207.135</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.377	40.596
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	369
Renteomkostninger i øvrigt	1.810	1.991
	<b>19.187</b>	<b>42.956</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(15.979)	(7.810)
	<b>(15.979)</b>	<b>(7.810)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.011.308
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.011.308</b>
Opskrivninger primo	18.669.422
Egenkapitalreguleringer	4.561
Andel af årets resultat	6.786.737
Udbytte	(2.595.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>22.865.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.877.028</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
